



Gmina Świebodzin
ul. Rynkowa 2
66-200 Świebodzin

tel.: 68 4750 916
e-mail: zp@um.swiebodzin.pl
<https://platformazakupowa.pl/pn/swiebodzin>

Świebodzin, 2023-11-14

ZP.271.21.3.2023.AP

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym pn.
Budowa mostu i przebudowa odcinka drogi gminnej nr 006121F w miejscowości Gościkowo.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Wg Załącznika nr 8 do SWZ Projekt Wykonawczy rys. nr 8 – do wykonania jest 2x15 szt. pali fundamentowych, natomiast wg Załącznika nr 1b Przedmiaru robót – do wykonania jest 15 szt. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź na Pytanie nr 1:

Zamawiający udostępnił przedmiar robót wyłącznie w celach poglądowych. Wykonawca powinien wycenić zakres robót na podstawie dołączonej dokumentacji projektowej. Z dokumentacji wynika, że należy wykonać 30 sztuk pali.

Pytanie nr 2:

Wg załącznika nr 8 do SWZ Projekt Wykonawczy – Opis techniczny, w kapach należy zamontować deski gzymsowe. Natomiast Załącznik nr 1b Przedmiar robót nie zawiera takiej pozycji. Prosimy o wyjaśnienie, czy należy w ofercie cenowej Wykonawcy uwzględnić montaż desek gzymsowych.

Odpowiedź na Pytanie nr 2:

Zamawiający potwierdza, iż w ofercie cenowej Wykonawcy należy uwzględnić montaż desek gzymsowych zgodnie z dokumentacją projektową. Dodatkowo Zamawiający przekazuje w załączeniu (Załącznik 1) do niniejszych wyjaśnień szczegółową specyfikację techniczną ww. elementów, tj. Specyfikację nr M.13.03.04 Wykonanie gzymsów prefabrykowanych z polimerobetonu.

Jednocześnie Zamawiający przypomina, iż załączony do SWZ przedmiar robót stanowi jedynie dokument pomocniczy. W celu dokonania pełnej wyceny robót każdy z Wykonawców zobowiązany jest przed złożeniem oferty zapoznać się z dokumentacją projektową, STWiOR oraz zapisami SWZ.

Pytanie nr 3:

Prosimy o udostępnienie Specyfikacji Technicznej nr:

- M.11.03.02. Pale fundamentowe
- M.13.03.02 Montaż prefabrykatów sprężonych

Odpowiedź na Pytanie nr 3:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w Załączniku nr 8 do SWZ znajdują się informacje, o które wnosi Wykonawca, tj.:



Gmina Świebodzin
ul. Rynkowa 2
66-200 Świebodzin

tel.: 68 4750 916
e-mail: zp@um.swiebodzin.pl
<https://platformazakupowa.pl/pn/swiebodzin>

- Specyfikacja Techniczna nr M.11.03.02 *Pale fundamentowe* została zamieszczona na stronie 27-34 załącznika o tytule „STWiOR”,
- Specyfikacja Techniczna nr M.13.03.02 *Montaż prefabrykatów żelbetowych sprężonych* typu „DS9” znajduje się na stronie 72-73 „STWiOR”.

Załączniki:

1. Specyfikacja nr M.13.03.04 *Wykonanie gzymsów prefabrykowanych z polimerobetonu*

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ, które należy uwzględnić przy przygotowywaniu oferty.

Burmistrz Świebodzina

Tomasz Sielicki